25.09.2024, 16:43

OaTta dhoopmMupoBaHus

NaTa yTBepXaeHus

MonHoe HauMeHOBaHUe yupexaeHUs

Kop yupexaeHus
WHH
KAn

Mepuoa popmmupoBaHusa

MpocMoTp NnevyaTHON DOPMbI

Banatc (¢. 0503730)

10.04.2024
01.01.2024

MYHUUNTMATIbHOE BKOIXETHOE OBLEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXXIOEHWE "CPEOHAA
OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAA LLIKOMA Ne 43" I'. BEJTTOPOOA

14303506
3123026460
312301001

2023

CdropmupoBaHo: OpraHusauuen, sensioweics npeacrasutenem yupexaeHus - YIMPABITIEHVME OBPASOBAHUA
AOMUHUCTPALMN TOPOJOA BENTOPOOA
WHH 3123021694
KM 312301001
KoObl
®opma no OKY|[ 0503730
Ha 01 aHBaps 2024r. Jata| 01.01.2024
MYHUUMMNANBHOE BIOMXXETHOE OBLLEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXAEHWE "CPEOHAA
YypexpeHne OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LLIKOJA Ne 43" . BENTOPOOA no OKMO| 41893688
OKB3A 85.13
WMHH| 3123026460
Ob6ocobneHHoe
nogpasgenexHve
Yypegutenb YnpaeneHune o6pa3oBaHua agMMHUCTpauum ropoda benropoaa no OKTMO| 14701000001
HavnmeHoBaHue opraHa, no OKMO| 14948487
OCYyLLECTBMSAOLLENO
nonHomouunsi yupeautenss  YMNPABNEHUE OBPA3OBAHUA AODMUHUCTPALMM TOPOOA BEJTTOPOOA WHH| 3123021694
maBa no
BK
MepuoanyHocTb rogoBast
EavHnua nameperus py6. no OKEN 383
Ha Havano ropa Ha koHel oTyeTHOro nepuoaa
AKTVIB Ko |nestensHocTy| gesiTensHOCTb Mo | npuHocsiwast lneaTenbHOCTL AEATENBHOCTL MO [ NpUHOCcALLas
CTPOKU| ¢ yeneBbIMK [rocyAapCTBEHHOM noxon nToro C LeneBbIMU [focyAapCTBEHHOMY) [oxon, nToro
cpeacTeamm 3agaHuio lneaTenbHOCTh cpeacTeBamu 3apaHuvio \nesaTensHOCTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
l.HedpuHaHcoBbIE akTUBBI
OcHOBHblE CpeacTBa
(banaHcoBas CTOMMOCTb, 83 986 97 253
010100000)* 010 0,00 79112990,69 (4873616,31| 607,00 0,00 93 087 881,32 |4 165180,95| 062,27
YMeHbLUEHNEe CTOMMOCTH 39522 62 686
OCHOBHbIX cpeacTB**, Bcero* | 020 0,00 35118 353,47 14404 036,45 389,92 0,00 58811216,25 |3875461,05| 677,30
N3 HUX:
amMopTu3aumns OCHOBHbIX 39522 62 686
cpeacTs 021 0,00 35118 353,47 (4404 036,45| 389,92 0,00 58 811 216,25 |3875461,05( 677,30
OcHOBHblE CpeacTBa
(ocTaTo4yHasi CTOMMOCTb, 44 464 34 566
ctp. 010—cTp. 020) 030 0,00 43994 637,22 | 469579,86 217,08 0,00 34 276 665,07 | 289 719,90 384,97
HemaTtepuanbHble akTuBbI
(6anaHcoBasi CTOMMOCTb,
010200000) 040 0,00 0,00 0,00 0,00
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTH
HemaTepuarbHblX aKTUBOB*™,
Bcero* 050 0,00 0,00
13 HUX:
amMmopTusauus
HemaTepuanbHbIX
aKTMBOB* 051 0,00 0,00
HemaTepuanbHble akTuBbI
(ocTaTtoyHas CTOMMOCTb,
ctp. 040—cTp. 050) 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HenpounaBeaeHHble akTUBbI
(010300000)** (ocTaTOuHas
CTOMMOCTb) 070 0,00 0,00
MaTtepuanbHble 3anachbl 080 | 27 560,06 374 201,59 16 903,64 (418665,29| 46 810,06 523 923,66 171 943,86 |742677,58
(010500000)** (ocTaTouHas
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CTOVIMOCTb), BCero

N3 HUX:
BHEOOOPOTHbIE 081 0,00 0,00

MpaBa nonb3oBaHWs
aktuBamu (011100000)**
(ocTaTtoyHasi CTOMMOCTb),

BCEro 100 0,00 1464,00 0,00 1464,00 0,00 42 964,00 0,00 42 964,00
N3 HUX:
[ONrOCPOYHbIe 101 0,00 1464,00 0,00 1464,00 0,00 42 964,00 0,00 42 964,00

Buonornyeckne aktuBbl
(011300000) <**>

(ocTtatoyHasi ctoumoctb) [ 110 0,00 0,00
BnoxeHus B HecpuHaHcoBbIe
aktuebl (010600000), Bcero | 120 0,00 0,00
13 HUX:
BHEOOOPOTHbIE 121 0,00 0,00
HeduHaHcoBble akTuBbI B
nytu (010700000) 130 0,00 0,00

3aTpaTbl Ha U3TOTOBMNEHUE
roTOBOW NpoayKuuu,
BbINOSNHEeHNe paborT, ycnyr

(010900000) 150 0,00 0,00
Pacxogb! GyayLuyx nepmoaos

(040150000) 160 0,00 68 495,31 0,00 68 495,31 0,00 141 737,70 0,00 141 737,70
3aTtpaTbl Ha

6roTpaHchopmaLmio

(011000000) 170 0,00 0,00

WToro no pasaeny | (cTp.
030+cTp. 060+cTp. 070

+cTp. 080+ cTp. 100+cTp.
110+cTp. 120+cTp.130 + 44 952 35493
cTp.150+cTp.160 + cTp.170) | 190 | 27 560,06 44 438 798,12 | 486 483,50 841,68 46 810,06 34 985290,43 | 461663,76 764,25

I.dMHaHCOBbIE aKTUBbI

[HeHexHble cpeacTea

yupexaeHus (020100000), 1835 2928
BCErO 200 0,00 663930,76 |1171077,52| 008,28 0,00 232002049 | 608219,07 | 239,56
B TOM 4ucne:

Ha nuueBblX cHeTax
yypexaeHua B opraHe

Ka3Hayencrea 1835 2928
(020111000) 201 0,00 663 930,76 1171077,52| 008,28 0,00 2320 020,49 608 219,07 239,56
B KpeAWUTHOWM

opraHusaumu

(020120000), BCETO 203 0,00 0,00

13 HUX:

Ha JenoanTtax

(020122000), BCETO 204 0,00 0,00

U3 HUX:

[ONrOCPOYHble 205 0,00 0,00

B MHOCTPaHHOW BanioTe 1
AparoueHHbIX MeTannax

(020127000) 206 0,00 0,00
B kacce yupexaeHus
(020130000) 207 0,00 0,00
drHaHCOBbIE BNOXEHUS
(020400000), BCero 240 0,00 0,00
U3 HUX:
[ONrOCpOYHble 241 0,00 0,00
[ebutopckas
3a[0MKEHHOCTb MO Aoxodam
(020500000, 020900000), 10 151 659 744 12709 896 225
BCETO 250 962,63 649 442 080,61 | 150 240,90 284,14 581,82 883 366 033,79 | 150 240,90 856,51
13 HUX:
[onrocpoyHas 251 0,00 0,00
[ebutopckas

3a[J0/KEHHOCTb MO
Bbinnaram (020600000,
020800000, 030300000),

BCero 260 0,00 0,00
13 HUX:
[onrocpoyHas 261 0,00 0,00
PacyeTbl no 3animam
(ccynam) (020700000), Bcero| 270 0,00 0,00
13 HUX:
[ONroOCPOYHble 271 0,00 0,00
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[Mpoumne pacyeT ¢
nebutopamm (021000000),
BCEero 280 0,00 0,00

N3 HUX:

pacyeThbl MO HAaNoOroBbIM
BblyeTam no HAC

(021010000) 282 0,00 0,00
BnoxeHus B puHaHcoBbIE
akTuBbl (02150000) 290 0,00 0,00

WToro no pasaeny Il (cTp.
200+cTp. 240+cTp. 250+cTp.

260+cTp. 270+cTp. 280+CTp. 10 151 661579 12709 899 154
290) 340 962,63 650 106 011,37 [1321318,42| 29242 581,82 885686 054,28 | 758 459,97 096,07
BAINAHC (cTp. 190+cTp. 10179 706 532 12 756 934 647
340) 350 522,69 694 544 809,49 |1807 801,92 134,10 391,88 920671 344,71 |1220123,73| 860,32
Ha Havano ropga Ha koHeL oT4YeTHOro nepunoaa
MACCUB Koa |nestenbHocTunesiTensHoCTH npuHocsias InesaTenbHOCTb{AeATENbHOCTH NPUHOCALL AN
CTPOKA[ ¢ ueneBbIMM | MO OKa3aHuUto noxoa nToro C LUeneBbIMM |NO OKasaHuio aoxop, nTOoro
cpeacTBamu |ycnyr (paboT)|nesaTensHOCTb cpeacTtBamu |ycnyr (paboT)|nesaTensHoCTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ll.O6s3aTenbCcTBa

Pacyetbl ¢ KpeauTopamum no
[0nroeblM obsizaTtenscTBam

(030100000), Bcero 400 0,00 0,00
13 HUX:
[ONrOCPOYHble 401 0,00 0,00

Kpeautopckasi 3aA0mkeHHOCTb No
Bbinnatam (030200000, 020800000,

030402000, 030403000), Bcero 410 0,00 0,00
13 HUX:
[onrocpoyHas 411 0,00 0,00
PacuyeTbl no nnatexam B 6logKeTbl
(030300000) 420 0,00 0,00
MHble pacyeTsl, Bcero 430 0,00 0,00 703 101,28 |703 101,28 0,00 0,00 84 833,76 | 84 833,76
B TOM yucne:

pac4yeTbl N0 cpeacTBam,
nony4YeHHbIM BO BpeMeHHOoe

pacnopsikeHune (030401000) 431 X X 703 101,28 |703 101,28 X X 84 833,76 | 84 833,76
BHYTPVBEAOMCTBEHHbIE pacyeThbl

(030404000) 432 0,00 0,00
pacyeTbl C NPOYNMU KpeanTopamu

(030406000) 433 0,00 0,00
pacyeTbl N0 HanoroBbIM BblYeTam

no HAC (021010000) 434 0,00 0,00

pacyeThbl Mo BkIajam ToBapuLlei
no AOTOBOPY MPOCTOTrO
ToBapuLecTsa (0304T6000) 436 0,00 0,00

Kpeautopckas 3afomkeHHOCTb Mo
noxopam (020500000, 020900000),

BCEro 470 0,00 0,00

N3 HUX:

[onrocpoyHas 471 0,00 0,00
PacyeTbl ¢ yupeamtenem 41038 41087 42772 42 820
(021006000) 480 0,00 573,95 48 500,00 073,95 0,00 441,01 48 500,00 941,01
Hoxonbl GyayLmnx nepmopos 10 151 649 442 659 594 12709 883 366 896 075
(040140000) 510 962,63 080,61 0,00 043,24 581,82 033,79 0,00 615,61
Pe3epBbl NpeacToALLMX pacxofoB 17 703 17 703 5030
(040160000) 520 0,00 950,89 0,00 950,89 0,00 5030 005,03 0,00 005,03
WUTtoro no pasaeny lll (ctp. 400+cTp.
410+cTp. 420+cTp. 430+CTp. 10 151 708 184 719088 12709 931168 944 011
470+cTp. 480+cTp. 510+cTp. 520) 550 962,63 605,45 751 601,28 169,36 581,82 479,83 133 333,76 395,41

IV.®uHaHcoBbI pe3ynsTaT
PUHaHCOBbLIN pedynsrat -13 639 -12 556 -10 497 -9 363
9KOHOMMYECKOTO CybbekTa 570 | 27 560,06 795,96 1056 200,64 | 035,26 46 810,06 135,12 1086 789,97| 535,09
10179 694 544 706 532 12756 920671 934 647
BAJNAHC (cTp. 550+cTp. 570) 700 522,69 809,49 1807 801,92| 134,10 391,88 344,71 1220123,73| 860,32

* [laHHble NO 3TMM CTpOKaM B BanoTy 6anaHca He BXoasT.
** [laHHblE NO 3TUM CTPOKaM NPUBOAATCS C Y4ETOM amopTM3aummn n (Mnm) obecueHeHns HedHaHCOBbLIX aKTUBOB.

CNPABKA
O HanUuMM nMyLLecTBa n 06a3aTenbLCTB Ha 3a6anaHCcoBbLIX cHeTax
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Howmep
3abanaHcoBoro|
cyeTa

HanmeHoBaHne
3abanaHcoBoro cyeta,
nokasatens

Ha Havano roga

Ha koHeu oT4yeTHOro nepuoaa

Kon
CTpOKY

[nesiTensHOCTH|
C uenesbIMU
cpeacTeamu

LEeATenbHOCTb Mo
rocynapcTBeHHOM
3agaHuio

npuHocawasn

noxon

AEATENTbHOCTh)

nToro

NeATeNIbHOCT b
C uenesbiMu
cpencrteamu

LeATEeNbLHOCTb N0
rocynapcTeeHHOMY)
3afaHuio

npuHocsiLwas
noxog
IneaTenbHOCT|

nTOoro

1

2

4

5

6

8

9

10

1"

01

Mmyuiectso,
nonyyeHHoe B
nonb3oBaHve

010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

4,00

02

MaTepuanbHble
LEHHOCTM Ha
XpaHeHun

020

0,00

780 055,31

218 540,15

998
595,46

0,00

19 875,00

83 000,00

102
875,00

03

BnaHku cTporow
OTYeTHOCTKN

030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

0,00

11,00

04

ComHuTenbHas
3a[0MKEHHOCTb,
BCETO

040

0,00

0,00

0,00

0,00

96 461,65

0,00

96
461,65

05

MaTtepuanbHble
LleHHOCTH,
onnayveHHble No
LEeHTpanM3oBaHHOMY
cHabxeHuo

050

0,00

0,00

06

3a00MmKEHHOCTb
yyalumxcs u
CTyOeHTOB 3a
HeBO3BpaLLeHHble
MaTepuarnbHble
LeHHOCTH

060

0,00

0,00

07

Harpagbl, npussbl,
KyOKU 1 LEHHbIE
nofapku, CyBeHupbl

070

0,00

0,00

08

MyTeBkn
HeonnayeHHble

080

0,00

0,00

09

3anacHble YacTu K
TPaHCMOPTHbLIM
cpencream,
Bbl@HHbIM B3aMeH
N3HOLLEHHbIX

090

0,00

50 300,00

8 565,62

58
865,62

0,00

57 770,00

8 565,62

66
335,62

10

ObecneyeHne
VCNONMHEHUs
o6s13aTenbCTB, BCEro

100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4ucne:

3apatok

101

0,00

0,00

3anor

102

0,00

0,00

6aHKoBCKast
rapaHTus

103

0,00

0,00

nopy4nTenbCcTBO

104

0,00

0,00

nHoe
obecneyeHune

105

0,00

0,00

12

CneuobopynoBaHune
NS BbINOMHEHUS
Hay4Ho-
nccrnefoBaTenbeKuxX
paboT no goroBopam
C 3akasuvikamm

120

0,00

0,00

13

OKcnepuMeHTanbHbl€)
ycTpowcTBa

130

0,00

0,00

15

PacueTHble
[OKYMEHTbI, He
onnayeHHble B CPOK
n3-3a OTCYTCTBUS
CpPeAcTB Ha cyeTe
rocyAapcTBEHHOTO
(MyHMUMNanbHOro)
yypexaeHus

150

0,00

0,00

16

[Mepennata neHcuii n
nocobui BcneacTave
HenpasunbHOo
npuMeHeHus
3aKoHofaTenbLcTBa o
neHcusax n nocobusx,
CYETHbIX OWNGOK

160

0,00

0,00

17

MoctynneHuns
[EHeXHbIX CPeACTB,
BCEro

170

0,00

0,00

0,00

312 720,00

312
720,00

B TOM Hucne:

foxoabl

171

0,00

0,00

0,00

312 720,00

312
720,00

pacxogpl

172

0,00

0,00
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VNCTOYHUKN
uHaHCpoBaHus
neduuuta

173

0,00

0,00

18

BbIGbITUS AEHEXKHbIX
CPeACTB, BCero

180

0,00

3661025,18

58 753 678,69

3269 113,30

65683
817,17

B TOM 4ucne:

noxonbl

181

0,00

0,00

pacxogbi

182

0,00

3661025,18

58 753 678,69

3269 113,30

65683
817,17

VNCTOYHUKN
rHaHCUpoBaHUs
neduuuta

183

0,00

0,00

20

3a40MmKEHHOCTb,
HeBocTpeboBaHHasi
KpeamTopamu, BCErO

200

0,00

11 840,97

0,00

"
840,97

0,00

135 170,00

0,00

135
170,00

21

OcHoBHble cpeacTea
aKcnnyatauum

210

0,00

1922 838,58

744 090,28

2 666
928,86

0,00

20 556 487,35

978 738,28

21535
225,63

22

MaTepuanbHble
LEHHOCTMH,
nony4yeHHble No
LeHTpanM3oBaHHOMY
cHabXxeHuto

220

0,00

0,00

23

Mepuognyeckne
n3gaHus ans
nonbL30BaHuUsi

230

0,00

0,00

24

HedwnHaHcoBble
aKTVBbl, NepeAaHHble
B lOBEpUTENIbHOE
ynpasneHue

240

0,00

0,00

25

Mmywectso,
nepenaHHoe B
BO3Me3HOe
nonb3oBaHue

(apeHgy)

250

0,00

0,00

26

Mmywecteo,
nepenaHHoe B
6e3Bo3mesaHoe
nonb3oBaHue

260

0,00

0,00

27

MaTepuanbHble
LEHHOCTW, BblAaHHbIE]
B IM4HOE
nonb3oBaHne
paboTHukam
(coTpyaHukam)

270

0,00

0,00

30

PacyeTbl no
VCMOMHEHUIO
OEHEXHbIX
obs13aTensCTB Yepes
TPEeTbUX NnLL

290

0,00

0,00

31

Akunm no
HOMWHanbHOM
cTOMMOCTU

300

0,00

0,00

38

CMeTHasi CTOMMOCTb
co3faHus
(PEKOHCTPYKUNK)
obbekTa KoHLeccun

310

0,00

0,00

39

[oxonpbl oT
WHBECTULNN Ha
cosaaHue n (unu)
PEKOHCTPYKLMIO
obbekTa KoHueccun

320

0,00

0,00

40

®UHaHCOBbIE aKTUBbI
B YNpaBnsioLmnx
KOMMaHUsIX

330

0,00

0,00

45

[oxoabl 1 pacxogsbl
Mo AOSITOCPOYHbLIM
[oroBopam
CTPOUTENBHOTO
nogpsaa

350

0,00

0,00

49

HenpuaHaHHbIN
pesynerat oobekTa

WHBECTUPOBaHUA

360

0,00

0,00

PykosoauTtens

LlenTpanusosaHHas Byxrantepus
(HanmeHosanue, OFPH, MHH, KT,
MeCTOHaxoxaeHme)

PykoBoauTenb (ynonHomoueHHoe

nmuo)
[omkHoCTb

naBHbI Byxrantep

WcnonHutens
[omKHOCTb
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Harta TenedoH, e-mail
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